UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 11/QĐ-PNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 17 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO GIẢI THỂ THAO HỌC SINH

NĂM HỌC 2018 – 2019

Căn cứ văn bản số 10/KH-PNT ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Trường THCS Phạm
Ngọc Thạch về Kế hoạch năm học 2018-2019;

Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên;
Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHẠM NGỌC THẠCH

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1:  Nay thành lập Ban chỉ đạo giải Thể thao học sinh  năm 2018 – 2019 của trường

THCS Phạm Ngọc Thạch gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.
ĐIỀU 2: Ban chỉ đạo Giải thể thao học sinh có nhiệm vụ tổ chức, theo dõi, kiểm tra và

thực hiện đúng quy định Điều lệ giải Thể thao học sinh của nhà trường năm học
2018 – 2019 kể từ ngày ký cho đến khi Giải thể thao học sinh kết thúc.

ĐIỀU 3: Ban chỉ đạo giải sẽ tự giải thể sau khi Giải thể thao học sinh kết thúc.
ĐIỀU 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông, bà có tên ở điều I căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều I “để thực hiện”.
- Lưu.

 HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Ngô Lê Ý Trang

UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 17 tháng 9 năm 2018

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO GIẢI THỂ THAO HỌC SINH

NĂM HỌC 2018 – 2019
(Theo Quyết định số 11/QĐ-PNT ngày 17 tháng 9 năm 2018)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH CHỨC VỤ
1 Bà Ngô Lê Ý Trang Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Ông Nguyễn Văn Lâm Phó Hiệu trưởng Phó ban thường trực
3 Bà Nguyễn Thị Hải Yến Tổ trưởng Tổ Văn thể mỹ Ủy viên
4 Ông Mai Thành Công Nhóm trưởng Thể dục Ủy viên
5 Bà  Đặng Thị Hoàng Anh Bí thư Chi đoàn Ủy viên
6 Ông Tô Thanh Hùng Tổng phụ trác Đội Ủy viên
7 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Tổ phó Tổ Văn thể mỹ Ủy viên
8 Ông Dương Quốc Toàn Giáo viên Ủy viên
9 Bà Trần Thị Minh Hiếu Giáo viên Ủy viên